
MIS'l'Ri MIASTA KLUCZBORKA 
woiewództwo opolskie Zarządzenie Nr AO.120. fiŁ .2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
( tekst jednolity: Dz.U. z 2014, poz. 1490) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości w dniu 12 marca 2018 r. w składzie: 
1) Joanna Kowalik - przewodnicząca 

2) Tadeusz Doliński - członek 
3) Józef Mrozek - członek 
4) Irena Świderska - członek 

§ 2. Do zadań Komisji należy : 
1) nadzór nad prawidłowością czynności przygotowawczych do przetargu, 
2) przeprowadzenie przetargu zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
3) sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 3. Za organizację przeprowadzenia przetargu odpowiedzialny jest Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. W zakresie nie uregulowanym w zarządzeniu stosuje się przepisy Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2014, poz. 1490). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST.RZ 

, '? Jsław Kielar 


